Prolumen’

Enlightening Life

YnunuHbiu cBeTUNbHUK Prolumen ADELA MW + Lux 4yepHbin 230V 50W

6500Im 60x140° IP66 0-10V 830
Kon n3penna 17049

YMHBI YNIMYHBIA hOHAPb, KOTOPLIA AeNaeT ABUXXEHWE B FOPOLACKMX NPOCTPAHCTBAX 6€30MacHbIM faXxe B
TemMHoTe Houu! imeanbHo NoAXOAWUT ANs NOABbE3AHbLIX MYTEN, YNuL, NapKOBOK U BCEX APYIMX OTKPbITbIX
nnowagnen, Tpebytowmnx 6e3onacHoro 1 3¢hhHeKTUBHOrO OCBELLEHUS.

CBeTUNIbHUK nAeanbHO NOAXOANT S MHTErpauun ¢ kamepamm 6e30nacHOCTU (CM. AOMONHUTENbHbIE
LeTann B TEXHNYECKMX XapaKTePUCTMKaX NPoayKTa).

Kpome Toro, npouecc 06cny>xnBaHns CBETUIIbHMKA caenaH 0COBeHHO NPOCTLIM - 3KOHOMMUSA TpyLo3aTpaT
1 BpeMeHn! 3Ta yHKUUSA obecnednBaeTCsa CbEMHOWN 3/IEKTPMYECKON MAaToN, KoTopas genaet
NOAKJIIOYEHME NPOBOAOB 0CO6EHHO YA06HBIM BO BPEMS YCTAHOBKMN.
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
6500n1t0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABbHMKA IM79 130Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
Y0aponpoyHoCTb
JKcnnyaTauMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
LUMILEDS
INVENTRONICS
Prolumen
230V

0.95

0-10V

50W

50W
60x140°

80

6

IP66
100000h
L80B10 @25°C 100.000h
479.7mm
269.8mm
201.2mm
YepHbIi
anloMUHNN
KOBPUK
IKO8

ANA Hapy>XHOro ncnosib3oBaHnA

-40 °C ... +50°C
CE
1791199
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http://www.lumileds.com
http://www.inventronics-co.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1791199

